desorden que traera a quella ciudad y diocesis es intolerable proceder de dicho obispo se pueda esperar un nuevo 

pastor apto para el servitio de Dios y salud de las almas [...]. Madrid, 16 de iulio 1639 [omissis]. 

Doc. 71 - Asp, Am, b. 3062, cc. 277r-283r. 

Lettere esecutoriali di lettere apostoliche, 10 febbraio 1640. 
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Philippus etc. 

Vicerex et generalis capitaneus in ho Sicilie regno universis et singulis reverendissimis abbatibus, 

preoribus, prepositis, diaconis, archidiaconis, scolasticis, cantoribus, thesaurariis, sacristis tam cathedralium 

quam collegiatarum, ecclesiarum canonicis parrocchialiumque rectoribus, plebanis, viceplebanis, curatis et non 

curatis ceterisque presbiteris, clericis, notariis ac tabbellionibus publicis et demum universis et singulis 

officialibus spiritualibus totius regni eiusdem, maioribus et minoribus, presentibus et futuris, cui vel quibus 

presentes presentate fuerint, oratoribus, regiis devotis. Fuerunt nobis exhibite et presentate quedam apostolice 

letere omniqua decet sollemnitate expedite sigilloque cereo in capsula [...] impendenti munite, quarum tenor talis 

est, videlicet 

Octavianus Raggius prothonotarius apostolicus utriusque signature sanctissimi domini nostri pape, 

referendarius nec non causarum curie camere apostolice generalis auditor romaneque curie iudex ordinarius 

sententiarum quoque et censurarius tam in eadem romana curia quam extra eam latarum ac literarum 

apostolicarum quarumcumque universalis et [...] executor ab eodem sanctissimo specialiter electus et deputatus 

universis et singulis reverendis dominis abbatibus, preoribus, prepositis, diaconis, archidiaconis, scolasticis, 

cantoribus, thesaurariis, sacristis tam cathedralium quam collegiatarum, ecclesiarum canonicis 

parrocchialiumque rectoribus, plebanis, viceplebanis, curatis et non curatis ceterisque presbiteris, clericis, 

notariis ac tabbellionibus publicis qualitercumque illique vel illis ad quem sed ad quos presentes nostre litere 

pervenerint salutem. In domino et nostris huiusmodi imo verius apostholicis firmiter obedire mandatis noveritis 

coram nobis pro parte et ad instantiam illustrissimi et excellentissimi domini don Aloysii de Moncada Aragon, 

moderni principis Paternionis et ducis Montis Alti et Bisbone principalis comparetum expositumque fuisse quod, 

vacante per obitum quondam Philippi alias Ioannis Philippi Mastrosymon de mense ianuarii proximi preteriti seu